Platnost:

7.9.2024

pid 1 ‘ Regionalni den PID v Hostivici [7%

bus 1 bus 2 bus 3 bus 4 bus 5 bus 1 bus 2

P i bus 3 bus 4 bus 5 bus 1 bus 2 bus 3 bus 4 bus 5 bus 1 bus 2 bus 3
J hromadny rozjezd ze Zli¢ina |
ZLICIN 9:30 9:30 9:30 9:30 9:30 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30|
Sobin 9:38 9:38 9:38 9:38 9:38 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38|
Hostivice,Na Piskach 9:40 9:40 9:40 9:40 9:40 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40|
Hostivice,Husovo namésti prij. | 9:43  9:43 9:43 9:43 9:43 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
odj. \ 9:45 | 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45
Hostivice,Nadrazi wd@® prij. \ 9:50 | 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50,
odj. \ | \ 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55]
Hostivice,Centrum \ | \ 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58|
Hostivice,Jenecek \ | - 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00|
Hostivice,Sportovcl \ | ®  10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Hostivice,Staré Litovice \ 5 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03|
Hostivice,Bive . Q‘i) 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06|
Hostivice,Bfve,Sportovni hala o T 9« 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
Chyné,Pivovarsky Dvir 3 S < 10:11.10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
Chyné 3 3 o 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
Hostivice,Ve Vilkach g g @ 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
Jened,Lidicka 3 3 S 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20,
JENEC,NADRAZI W& 3. 3. 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23|
JENEC,NADRAZI w6 S} S [ 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30|
Jened,Lidicka §< ﬁ( [ 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
Jenecd Q. N [ 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
Hostivice,Ve Vilkach ;») :»J 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
Chyné 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
Chyné,Pivovarsky Dvir \ [ 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
Hostivice,Bfve,Sportovni hala \ [ 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
Hostivice,Bive \ [ 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
Hostivice,Staré Litovice \ [ 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52I
Hostivice,Sportovcl \ [ 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53
Hostivice,Jenecek \ [ 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
Hostivice,Centrum \ [ 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Hostivice,Nadrazi wd@® prij. \ | 10:30_.11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30_14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30_17:00 17:30 18:00%
odj. | 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05I
Hostivice,Husovo namésti prij. | _10:10 _10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10|
odj. 110:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10]
Hostivice,Na Piskach 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12
Sobin 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14
ZLICIN 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18.224
Informace o provozu na tel. 234 704 560; na internetu: www.pid.cz/den-pid-hostivice-2024 BEZPLATNA PREPRAVA
Orientacéni jizdni Frad mimoradnych autobust
bus 1 - Skoda 706 RTO (Autobusova doprava KordBus); bus 2 - Karosa SD11; bus 3 - Skoda 706 RTO (Autobusova doprava KordBus);
bus 4 - Skoda 706 RTO MTZ (Dopravni podnik mé&st Mostu a Litvinova, a.s.); bus 5 - Skoda 706 RTO LUX (Autobusy Karlovy Vary, a.s.)
Upozoriiujeme cestujici, Ze nastup v zastavkach na trase je mozny jen do vycerpani volné [ 4 v . .
kapacity. Mistenky na jednotlivych spojich nejsou zavedeny. Pfeprava détskych kocarki a jinych l d prazska integrovana
" rozmérngjsich predmétu je zcela vylouéena. Zména vyhrazena. doprava




